EMITENTNING 2023 YIL BIRINCHI CHORAK YAKUNLARI BO‘YICHA HISOBOTI

EMITENTNING NOMI

To‘liq: «KARBONAT» Aksiyadorlik jamiyati
Qisqartirilgan: «KARBONAT» AJ
Birja tikeri nomi: Mavjud emas

ALOQA MA‘LUMOTLARI

Joylashgan yeri: 131204, Jizzax viloyati, Forish tumani, «Egizbulog»
qishloq fugarolari yig‘ini

Pochta manzili: 131204, Jizzax viloyati, Forish tumani, «Egizbulog»
qishloq fuqarolari yig‘ini

Elektron pochta manzili: info@karbonat.uz

Rasmiy veb-sayti: karbonat.uz

BANK REKVIZITLARI

Xizmat ko‘rsatuvchi bankning nomi: «ORIENTFINANS» XATB Amaliyot boshqarmasi
Hisob ragami: 2021 0000 4004 9135 9001
MFO: 01071

RO‘YXATDAN O‘TKAZISH VA IDENTIFIKASIYA RAQAMLARI

ro‘yxatdan o‘tkazuvchi organ tomonidan berilgan: 187

solig xizmati organi tomonidan berilgan (STIR): 200340624

davlat statistika organi tomonidan berilgan ragamlar:

MShT: 144
KTUT: 14869486
XXTUT: 16231

MXOBT: 1708235835



BUXGALTERIYA BALANSI

(ming so’m)

Ko‘rsatkichlar nomi

Aktiv

I. Uzoq muddatli aktivlar

Asosiy vositalar:

Boshlang‘ich (qayta tiklash) qiymati (0100, 0300)

Eskirish summasi (0200)

Qoldiq (balans) giymati (satr. 010 — 011)

Nomoddiy aktivlar:

Boshlang‘ich giymati (0400)

Amortizasiya summasi (0500)

Qoldig (balans) giymati (satr. 020 — 021)

Uzoq muddatli investisiyalar, jami (satr. 040 + 050 +
060 + 070 + 080), shu jumladan:

Qimmatli qog‘ozlar (0610)

Sho'ba xo°jalik jamiyatlariga investisiyalar (0620)

Qaram xo‘jalik jamiyatlariga investisiyalar (0630)

Chet el kapitali mavjud bo‘lgan korxonalarga
investisiyalar (0640)

Boshga uzoq muddatli investisiyalar (0690)

O‘rnatiladigan asbob-uskunalar (0700)

Kapital qo‘yilmalar (0800)

Uzoq muddatli debitorlik garzlari (0910, 0920, 0930,
0940)

Uzoqg muddatli kechiktirilgan xarajatlar (0950, 0960,
0990)

I bo‘lim bo‘yicha jami (satr. 012 + 022 + 030 + 090 +
100 + 110 + 120)

Satr kodi

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

Hisobot davri
boshiga

19 144 794

6826 715

12 318 079

2009

217

1792

19173

19173

8219 681

4230 701

1057871

25 847 297

Hisobot davri
oxiriga

18 967 859

7 140 355

11 827 504

2009

267

1742

19 173

19173

8219 681

4230 701

1040 708

25 339 509



I1. Joriy aktivlar

Tovar-moddiy zaxiralari, jami (satr. 150 + 160 + 170
+180), shu jumladan:

Ishlab chigarish zaxiralari (1000, 1100, 1500, 1600)

Tugallanmagan ishlab chigarish (2000, 2100, 2300,
2700)

Tayyor mahsulot (2800)

Tovarlar (2900 dan 2980 ning ayirmasi)

Kelgusi davr xarajatlari (3100)

Kechiktirilgan xarajatlar (3200)

Debitorlar, jami (satr. 220 + 240 + 250 + 260 + 270 +
280 + 290 + 300 + 310)

shundan: muddati o‘tgan

Xaridor va buyurtmachilarning garzi (4000 dan 4900
ning ayirmasi)

Ajratilgan bo‘linmalarning qarzi (4110)

Sho‘'ba va qaram xo°jalik jamiyatlarning qarzi (4120)

Xodimlarga berilgan bo‘naklar (4200)

Mol yetkazib beruvchilar va pudratchilarga berilgan
bo‘naklar (4300

Byudjetga soliglar va boshqa majburiy to‘lovlar
bo‘yicha bo‘nak to‘lovlari (4400)

Magsadli davlat jamg‘armalari va sug‘urtalar bo‘yicha
bo‘nak to‘lovlari (4500)

Ta'sischilarning ustav kapitaliga ulushlar boyicha qarzi
(4600)

Xodimlarning boshqa operatsiyalar bo‘yicha qarzi
(4700)

Boshga debitorlik garzlari (4800)

Pul mablag‘lari, jami (satr. 330 + 340 + 350 + 360),
shu jumladan:

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

10 094 229

3436 875

6 629 319

28 035

121774

31597 722

13 849 130

48

17 305 639

152 469

249

290 187

7

11 127 767

3330503

7 443 954

353 310

107 694

32 826 469

14 020 563

18 197 409

78 125

185

530 187

20493



Kassadagi pul mablag‘lari (5000) 330

Hisob-kitob schyotidagi pul mablag‘lari (5100) 340
Chet el valyutasidagi pul mablag‘lari (5200) 350
Boshga pul mablag‘lari va ekvivalentlari (5500, 5600, 360
5700)

Qisga muddatli investisiyalar (5800) 370
Boshga joriy aktivlar (5900) 380
II bo‘lim bo‘yicha jami (satr. 140 + 190 + 200 + 210 390

+ 320 + 370 + 380)

Balans aktivi bo‘yicha jami (satr. 130 + 390) 400

Passiv

I. O‘z mablag‘lari manbalari

Ustav kapitali (8300) 410
Qo‘shilgan kapital (8400) 420
Rezerv kapitali (8500) 430
Sotib olingan xususiy aksiyalar (8600) 440
Tagsimlanmagan foyda (qoplanmagan zarar) (8700) 450
Magsadli tushumlar (8800) 460
Kelgusi davr xarajatlari va to‘lovlari uchun zaxiralar 470
(8900)

I bo‘lim bo‘yicha jami (satr. 410 + 420 + 430 — 440 + 480
450 + 460 + 470)

Il. Majburiyatlar

Uzoq muddatli majburiyatlar, jami (satr. 500 +520 + 490

530 + 540 + 550 + 560 + 570 + 580 + 590)

Shu jumladan: uzoq muddatli kreditorlik garzlari (satr. 491
500 + 520 + 540 + 560 + 590)
Mol yetkazib beruvchilar va pudratchilarga uzoq 500

muddatli garz (7000)

Ajratilgan bo‘linmalarga uzoq muddatli qarz (7110) 510

T

3000

41 817 502

67 664 799

6279 423

16 218 540

1752774

16 160 944

241721

40 653 402

15 802 382

8571009

20493

3000

44 085 423

69 424 932

6279 423

16 218 540

1721219

14 343 153

241721

38 804 056

16 032 005

8 317 665



Sho‘'ba va qaram xo‘jalik jamiyatlarga uzoq muddatli
garz (7120)

Uzog muddatli kechiktirilgan daromadlar (7210, 7220,
7230)

Soliq va boshqa majburiy to‘lovlar bo‘yicha uzoq
muddatli kechiktirilgan majburiyatlar (7240)

Boshga uzogq muddatli kechiktirilgan majburiyatlar
(7250, 7290)

Xaridorlar va buyurtmachilardan olingan bo‘naklar
(7300)

Uzog muddatli bank kreditlari (7810)
Uzoq muddatli garzlar (7820, 7830, 7840)
Boshga uzoq muddatli kreditorlik garzlar (7900)

Joriy majburiyatlar, jami (satr. 610+ 630 + 640 + 650 +
660 + 670 + 680 + 690 + 700 + 710 + + 720 + 730 +
740 + 750 + 760)

shu jumladan: joriy kreditorlik garzlari (satr. 610 + 630

+ 650 + 670 + 680 + 690 + 700 + 710 + 720 + 760)

shundan: muddati o‘tgan joriy kreditorlik qarzlari

Mol yetkazib beruvchilar va pudratchilarga garz (6000)

Ajratilgan bo‘linmalarga qarz (6110)

Sho‘'ba va qaram xo°jalik jamiyatlarga qarz (6120)

Kechiktirilgan daromadlar (6210, 6220, 6230)

Soliq va boshga majburiy to‘lovlar bo‘yicha
kechiktirilgan majburiyatlar (6240)

Boshga kechiktirilgan majburiyatlar (6250, 6290)

Olingan bo‘naklar (6300)

Byudjetga to‘lovlar bo‘yicha garz (6400)

Sug‘urtalar bo‘yicha qarz (6510)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

7231373

8571009

11 209 015

10 507 973

5 383 246

3941 650

279 622

7714 340

8 317 665

14 588 871

14 118 539

6 396 551

4 840 482

383 802



Magsadli davlat jamg‘armalariga to‘lovlar bo‘yicha

garz (6520)

Ta'sischilarga bo‘lgan qarzlar (6600)

Mehnatga haq to‘lash bo‘yicha qarz (6700)

Qisga muddatli bank kreditlari (6810)

Qisga muddatli garzlar (6820, 6830, 6840)

Uzoqg muddatli majburiyatlarning joriy gismi (6950)

Boshga kreditorlik garzlar (6950 dan tashgari 6900)

II bo‘lim bo‘yicha jami (satr. 490 + 600)

Balans passivi bo‘yicha jami (satr. 480 + 770)

700

710

720

730

740

750

760

770

780

67 103

573174

673 527

27515

263178

27 011 397

67 664 799

MOLIYAVIY NATIJALAR TO‘G‘RISIDAGI HISOBOT

Ko‘rsatkichlar nomi

Mahsulot (tovar, ish va xizmat)
larni sotishdan sof tushum

Sotilgan mahsulot (tovar, ish va
xizmat) larning tannarxi

Mahsulot (tovar, ish va xizmat)
larni sotishning yalpi foydasi
(zarari) (satr. 010 — 020)

Davr xarajatlari, jami (satr. 050 +
060 + 070), shu jumladan:

Sotish xarajatlari

Ma'muriy xarajatlar

Boshga operasion xarajatlar

Asosiy faoliyatning boshga
daromadlari

Asosiy faoliyatning foydasi
(zarari) (satr. 030 — 040 + 090)

Satr
kodi

010

020

030

040

050

060

070

090

100

(ming so’m)

O‘tgan yilning shu davrida

daromadlar
(foyda)

10 983 162

5419012

56 929

xarajatlar
(zararlar)

5 564 150

5482 593

3883985

1073614

524 994

6 652

120 531

1986 721

171 385

298 947

390 452

30 620 876

69 424 932

Hisobot davrida

daromadlar
(foyda)

1852 925

673 893

147 399

xarajatlar
(zararlar)

1179032

2 334 458

499 663

944 943

889 852

1513 166



Moliyaviy faoliyatning
daromadlari, jami (satr. 120 + 130
+ 140 + 150 + 160), shu jumladan:
Dividendlar shaklidagi daromadlar
Foizlar shaklidagi daromadlar

Moliyaviy ijaradan daromadlar

Valyuta kursi fargidan daromadlar

Moliyaviy faoliyatning boshqga
daromadlari

Moliyaviy faoliyat bo‘yicha
xarajatlar (satr. 180 + 190 + 200 +
210), shu jumladan:

Foizlar shaklidagi xarajatlar

Moliyaviy ijara bo‘yicha foizlar
shaklidagi xarajatlar

Valyuta kursi fargidan zararlar

Moliyaviy faoliyat bo‘yicha
boshqga xarajatlar

Umumxo ‘jalik faoliyatining
foydasi (zarari) (satr. 100 + 110 —
170)

Favquloddagi foyda va zararlar

Foyda solig‘ini to‘lagunga qadar
foyda (zarar) (satr. 220 +/— 230)

Foyda solig‘i

Foydadan boshga soliglar va
boshqa majburiy to‘lovlar

Hisobot davrining sof foydasi
(zarari) (satr. 240 — 250 — 260)

ljroiya organi rahbarining F.I.SH.:

Bosh buxgalterning F.I.SH.:

Veb-saytda axborot joylashtirgan
vakolatli shaxsning F.I.SH.:

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

119 556
119 556
X
X
X
X
X
0
0
X
X
0

891 444

627 326

264 118

778 540

778 540

778 540

339 841
339 841
X
X
X
X
X
0
0
X
X
0

644 466

283 524

360 942

1817791

1817791

1817791

Sadikxodjayev Farrux Rinatovich

Astanova Dilnoza Mirsabitovna

Mullodjanov Ulugbek Abdulayevich



